Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 13 de Julho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº94 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO SUPRESSIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2020

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 004/2020

TOMADA DE PREÇO N.º 003/2020

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato do

TERMO SUPRESIVO AO CONTRATO nº 011/2020, firmado em: 08/06/2020, entre o Município de Piracema/MG e

PAVOM CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 35.630.657/0001-17. O objeto deste Primeiro Termo

Supressivo a alteração nos valores e planilhas decorrentes de correção de erro material identificado pelo fiscal do

contrato, quando da primeira medição, tudo conforme devidamente explicado e justificado no termo próprio, anexo e parte

integrante deste.

A Cláusula VIII, DO PREÇO, do Contrato 11/2020, passa conter a seguinte redação:

8.1 – A CONTRATADA realizará a obra e serviços objeto deste Contrato pelo preço global de R$284.606,65 (duzentos e
oitenta e quatro mil seiscentos e seis reais e sessenta e cinco centavos), de acordo com o cronograma físico-

financeiro, em anexo.

8.1.1 – O preço ajustado na presente Cláusula compreende todos os encargos e despesas com mão-de-obra, material,

tributos, serviços de terceiros, inclusive obrigações trabalhistas, civis e previdenciárias, transporte, alimentação,

ferramentas, equipamentos, maquinarias, seguros, licenças, cópias dos projetos, entre outros. ANTÔNIO OSMAR DA
SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 08/06/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 13/07/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 089/2019

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 070/2019

TOMADA DE PREÇO N.º 007/2019.

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG através do Prefeito Municipal Antônio Osmar da Silva, torna público extrato do 2°
TERMO ADITIVO AO CONTRATO nº 089/2019, firmado em: 29/06/2020, entre o Município de Piracema/MG e

CONSTRUTORA GENTE FELIZ, CNPJ nº 07.719.980/0001-26. Objeto: a glosa definitiva de itens da planilha

http://www.piracema.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 13 de Julho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº94 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

orçamentária, referente à pavimentação em alvenaria poliédrica, meio fio e sarjeta no morro do Tatu, na comunidade do

Tatu, zona rural, estabelecidos na planilha orçamentária de preços em anexa, que compreendem atividades para

realização da obra que foram previstas na planilha licitada e contratada. Fica suprimido ao Contrato de Prestação de

Serviços N° 089/2019 o valor de R$2.739,59 (dois mil e setecentos e trinta e nove reais e cinquenta e nove centavos).
ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 29/06/2020, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001), e 13/07/2020 no DOE (Lei Municipal nº

1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2020-07-13T08:44:21-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649